

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า1/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
1	งานจ้างเหมาทำการบริหารจัดการ งานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย งวดที่ 1 จำนวน1 งวด	899,991.45	0.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรอนิกส์)	บริษัท เอ็นจี้-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 782,242.99 บาท	บริษัท เอ็นจี้-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 782,242.99 บาท		2160005052 / 28 ธ.ค. 2566
	งานจ้างเหมาทำการบริหารจัดการ งานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย งวดที่ 2 จำนวน1 งวด	899,991.45	0.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรอนิกส์)	บริษัท เอ็นจี้-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 782,242.99 บาท	บริษัท เอ็นจี้-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 782,242.99 บาท		2160005052 / 28 ธ.ค. 2566
	งานจ้างเหมาทำการบริหารจัดการ งานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย งวดที่ 3 จำนวน1 งวด	899,991.45	0.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรอนิกส์)	บริษัท เอ็นจี้-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 782,242.99 บาท	บริษัท เอ็นจี้-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 782,242.99 บาท		2160005052 / 28 ธ.ค. 2566
	งานจ้างเหมาทำการบริหารจัดการ งานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย งวดที่ 4 จำนวน1 งวด	899,991.45	0.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรอนิกส์)	บริษัท เอ็นจี้-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 782,242.99 บาท	บริษัท เอ็นจี้-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 782,242.99 บาท		2160005052 / 28 ธ.ค. 2566
	งานจ้างเหมาทำการบริหารจัดการ งานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย งวดที่ 5 จำนวน1 งวด	899,991.45	0.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรอนิกส์)	บริษัท เอ็นจี้-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 782,242.99 บาท	บริษัท เอ็นจี้-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 782,242.99 บาท		2160005052 / 28 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า2/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	งานจ้างเหมาทำการบริหารจัดการ งานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร อาคารที่ทำการกระทรวงมหาดไทย งวดที่ 6 (งวดสุดท้าย) หมายเหตุ : รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% จำนวน1 งวด	1,499,985.75	0.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรอนิกส์)	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเซส จำกัด @ 1,303,738.32 บาท	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเซส จำกัด @ 1,303,738.32 บาท		2160005052 / 28 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,214,953.27 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	365,046.73 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,580,000.00 บาท						
2	สีเหลืองทาถนนสะท้อนแสงชนิดน้ำมัน TOA จำนวน7 ถัง	36,581.16	4,884.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู รี่ @ 4,884.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู รี่ @ 4,884.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ จณาราคาต่ำสุด	2160005106 / 1 ธ.ค. 2566
	สีขาวทาถนนสะท้อนแสงชนิดน้ำมัน TOA จำนวน7 ถัง	36,581.16	4,884.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู รี่ @ 4,884.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู รี่ @ 4,884.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ จณาราคาต่ำสุด	2160005106 / 1 ธ.ค. 2566
	สีแดงทาถนนสะท้อนแสงชนิดน้ำมัน TOA จำนวน3 ถัง	15,677.64	4,884.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู รี่ @ 4,884.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู รี่ @ 4,884.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ จณาราคาต่ำสุด	2160005106 / 1 ธ.ค. 2566
	ทินเนอร์ โอซีเอ็น AAA จำนวน10 ปีบ	7,136.90	667.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู รี่ @ 667.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู รี่ @ 667.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ จณาราคาต่ำสุด	2160005106 / 1 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 3/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	89,698.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,278.86	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	95,976.86	บาท							
3	หมึกพิมพ์ EPSON T664100 BLACK 70ML INK BOTTLE L100/L200 จำนวน4 อัน			880.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 220.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 220.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005108 / 4 ธ.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ EPSON T664200 CYAN 70ML INK BOTTLE L100/L200 จำนวน2 อัน			440.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 220.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 220.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005108 / 4 ธ.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ EPSON T664300 MAGENTA 70ML INK BOTTLE L100/L200 จำนวน2 อัน			440.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 220.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 220.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005108 / 4 ธ.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ EPSON T664400 YELLOW 70ML INK BOTTLE L100/L200 จำนวน2 อัน			440.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 220.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 220.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005108 / 4 ธ.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ Brother BT-D60BK จำนวน2 อัน			520.00	260.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 260.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 260.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005108 / 4 ธ.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ Brother BT-5000C จำนวน1 อัน			220.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005108 / 4 ธ.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ Brother BT-5000M จำนวน1 อัน			220.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005108 / 4 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 4/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	หมึกพิมพ์ Brother BT-5000Y จำนวน1 อัน			220.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005108 / 4 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,350.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	234.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,584.50	บาท							
4	ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 1 จำนวน2 อัน			749.00	374.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005109 / 4 ธ.ค. 2566
	ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 2 จำนวน1 อัน			160.50	160.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 150.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005109 / 4 ธ.ค. 2566
	ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 3 จำนวน1 อัน			278.20	278.20	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 260.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 260.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005109 / 4 ธ.ค. 2566
	ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 4 จำนวน2 อัน			599.20	299.60	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005109 / 4 ธ.ค. 2566
	ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 5 จำนวน1 อัน			428.00	428.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005109 / 4 ธ.ค. 2566
	ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 6 จำนวน1 อัน			278.20	278.20	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 260.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 260.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005109 / 4 ธ.ค. 2566
	ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 7 จำนวน1 อัน			278.20	0.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 260.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 260.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005109 / 4 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,590.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	181.30	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,771.30	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า5/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
5	ดรัมเครื่องปรีน Brother จำนวน2 กลอง	8,800.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 4,400.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 4,400.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160005110 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	616.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,416.00	บาท					
6	จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงต่อเติม หลังคา กันสาด อาคารขายของที่ระลึก ของสโมสรการท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน1 งาน	62,836.80	62,836.80	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอควานซ์ ชัฟฟ ลาย จำกัด @ 58,700.00 บาท	บริษัท สยาม แอควานซ์ ชัฟฟ ลาย จำกัด @ 58,700.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160005111 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	58,700.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,109.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	62,809.00	บาท					
7	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว จำนวน2 อัน	180.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 80.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160005112 / 6 ธ.ค. 2566
	ปากกาหมึกเจล เอ็มแอนด์จี สีน้ำเงิน จำนวน15 ตาม	525.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160005112 / 6 ธ.ค. 2566
	ปากกาหมึกเจล เอ็มแอนด์จี สีแดง จำนวน5 ตาม	175.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160005112 / 6 ธ.ค. 2566
	เทปสีไลเปิดกล่อง พร้อมที่ตัด แกน 3 นิ้ว จำนวน2 แพ็ค	140.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 65.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160005112 / 6 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 6/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เทปสีใส แกน 3 นิ้ว จำนวน 6 แพ็ค			300.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 45.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 45.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005112 / 6 ธ.ค. 2566
	แท่นตัดเทป, หนา กว้าง 1/2 3/4 และ 1 นิ้ว จำนวน 1 แท่น			130.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005112 / 6 ธ.ค. 2566
	เทปโฟมกาวสองหน้า ขนาด 21 มม. x 3 ม. จำนวน 3 แพ็ค			450.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 140.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 140.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005112 / 6 ธ.ค. 2566
	โฟสต์-อิท ขนาด 3x3 นิ้ว จำนวน 5 แพ็ค			150.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 28.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 28.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005112 / 6 ธ.ค. 2566
	โฟสต์-อิท ขนาด 1.5x3 นิ้ว จำนวน 5 แพ็ค			300.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 55.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 55.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005112 / 6 ธ.ค. 2566
	เครื่องเจาะกระดาษ ขนาด 6.1x10.3x5.8 ซม. จำนวน 1 แท่น			80.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005112 / 6 ธ.ค. 2566
	แฟ้มซองพลาสติก สีขาวใส ขนาด A4 จำนวน 1 แพ็ค			70.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005112 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,250.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	157.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,407.50	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 7 / 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
8	ตัวเปลี่ยนทิศทางลมแอร์ ขนาดใบพัด 16 นิ้ว จำนวน2 ชุด			1,284.00	642.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 600.00 บาท	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 600.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005113 / 6 ธ.ค. 2566
	ตัวเปลี่ยนทิศทางลมแอร์ ขนาดใบพัด 18 นิ้ว จำนวน2 ชุด			1,391.00	695.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 650.00 บาท	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 650.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005113 / 6 ธ.ค. 2566
	Potential Relay ใช้สำหรับ เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 BTU จำนวน1 ชุด			2,675.00	2,675.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 2,500.00 บาท	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 2,500.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005113 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	350.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,350.00	บาท							
9	งานจ้างเก็บขยะมูลฝอย เพื่อนำไปกำจัดนอกเขต กทม. จำนวน1 งาน			372,360.00	372,360.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 348,000.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (ม หาชน) @ 348,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005114 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	348,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	24,360.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	372,360.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 8/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
10	มอเตอร์ประตูโดยสาลิฟต์ (Door Motor) จำนวน 1 ชิ้น			98,851.95	98,851.95	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ยิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป ระเทศไทย) จำกัด @ 92,385.00 บาท	บริษัท ยิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป ระเทศไทย) จำกัด @ 92,385.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ าณาราคาต่ำสุด	2160005115 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	92,385.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,466.95	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	98,851.95	บาท							
11	ปั๊มไดรฟ์น้ำทิ้งแอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด จำนวน 3 ชุด			10,272.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 3,200.00 บาท	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 3,200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ าณาราคาต่ำสุด	2160005116 / 8 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	9,600.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	672.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,272.00	บาท							
12	แบตเตอรี่ ขนาด 12 V 200 Ah จำนวน 6 ลูก			44,298.00	7,383.00	เฉพาะเจาะจง	แสงชัยอะไหล่ @ 6,900.00 บาท	แสงชัยอะไหล่ @ 6,900.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ าณาราคาต่ำสุด	2160005117 / 8 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	41,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,898.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	44,298.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า9/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
13	จ้างก่อสร้างงานซ่อมย้วยพร้อมติดตั้ง, หอน้ำสำเร็จรูป จากพื้นที่คลังสินค้าผานแดน (เดิม) ไปยังคลังสินค้าหมวด ปอ ฝ่าย นุ่น เพื่อใช้เป็นพื้นที่ผานแดน (ใหม่) จำนวน1 งาน	143,104.27	133,742.31	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซีพีพ ลาย จำกัด @ 132,000.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซีพีพ ลาย จำกัด @ 132,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005118 / 8 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	132,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,240.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	141,240.00 บาท						
14	งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. บริเวณทางแยกถนนสาย 2 - 4 จำนวน1 งาน	474,325.02	443,294.41	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทาทรายสุ สวัสดิ์ @ 443,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทาทรายสุ สวัสดิ์ @ 443,200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005119 / 8 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	443,200.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	31,024.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	474,224.00 บาท						
15	โกสุมภณท์ 2 ซีน รูน (CST 340R) 4.8/3 ลิตร จำนวน1 ชุด	5,778.00	5,778.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ซีพีพลาย @ 5,400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ซีพีพลาย @ 5,400.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005120 / 8 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า10/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	5,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	378.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,778.00	บาท							
16	จ้างก่อสร้างงานซ่อมเปลี่ยนรางระบายน้ำฝนบริเวณทางเชื่อมระหว่าง อาคาร เอ, และอาคาร บี (ชั้น 1) ที่ทำการการท่าเรือ-แห่งประเทศไทย			17,738.31	16,577.86	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพลาย จำกัด @ 16,500.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพลาย จำกัด @ 16,500.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160005121 / 8 ธ.ค. 2566
	จำนวน1 งาน									
	รวมมูลค่า	16,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,155.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,655.00	บาท							
17	กระดาษขาวสำหรับพล็อตเตอร์น้ำหนัก 80 กรัม/ตรม. ยี่ห้อ EUROJET รุ่น IJ80 ขนาด 62 ซม. x 50 ม. (A1) จำนวน10 ม้วน			3,800.00	380.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแลนด์) จำกัด @ 380.00 บาท	บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแลนด์) จำกัด @ 380.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160005122 / 8 ธ.ค. 2566
	กระดาษขาวสำหรับพล็อตเตอร์น้ำหนัก 80 กรัม/ตรม. ยี่ห้อ EUROJET รุ่น IJ80 ขนาด 88 ซม. x 50 ม. (A0) จำนวน5 ม้วน			2,700.00	540.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแลนด์) จำกัด @ 540.00 บาท	บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแลนด์) จำกัด @ 540.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160005122 / 8 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	455.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,955.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า11/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
18	ทรายยาง (ตามตัวอย่างรายการที่ 1) จำนวน1 อัน	214.00	214.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005123 / 8 ธ.ค. 2566
	ทรายยาง (ตามตัวอย่างรายการที่ 1) จำนวน1 อัน	214.00	214.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005123 / 8 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	28.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	428.00	บาท					
19	ปูนอนชริงค์เกราท จำนวน40 ถุง	12,840.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 300.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005124 / 8 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	12,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	840.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,840.00	บาท					
20	น้ำยาล้างจาน จำนวน12 ถุง	600.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 45.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 45.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005125 / 8 ธ.ค. 2566
	สบู่เหลวล้างมือ จำนวน10 ถุง	400.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 35.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005125 / 8 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	890.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	62.30	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	952.30	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า12/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
21	แฟ้มหนีบ ตราขาว 591 จำนวน6 เลม	420.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 65.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 65.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005126 / 8 ธ.ค. 2566
	ปากกาเขียนแบบ Artline จำนวน4 แท่ง	1,280.00	320.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 295.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 295.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005126 / 8 ธ.ค. 2566
	ซองถนอมเอกสาร 11 รู ตราขาว จำนวน1 แพ็ค	150.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 140.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 140.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005126 / 8 ธ.ค. 2566
	สติ๊กเกอร์ PVC จำนวน4 แพ็ค	360.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 84.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 84.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005126 / 8 ธ.ค. 2566
	โพสต์ - อิท จำนวน5 แพ็ค	340.00	68.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 60.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 60.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005126 / 8 ธ.ค. 2566
	คลิปดำ ตราหมา จำนวน24 โหล	480.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 18.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 18.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005126 / 8 ธ.ค. 2566
	ปากกาลูกลื่น ฟาสเตอร์ จำนวน12 ตาม	336.00	28.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 25.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 25.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005126 / 8 ธ.ค. 2566
	ใส่ปากกาลูกลื่น LAMY M16 จำนวน4 อัน	1,000.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 230.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 230.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005126 / 8 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า13/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	3,998.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	279.86	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,277.86	บาท							
22	ทรายหยาบ จำนวน40 ลบ.เมตร			22,000.00	588.50	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทาทรายสุ สวัสดิ์ @ 550.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทาทรายสุ สวัสดิ์ @ 550.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005127 / 8 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	22,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,540.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,540.00	บาท							
23	คอมเพรสเซอร์ (Compressor) สำหรับเครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่ต่ำกว่า 16,000 BTU จำนวน1 ตัว			7,490.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 7,000.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 7,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005128 / 8 ธ.ค. 2566
	ขงอทองแดง 90 องศา ขนาด 3/8 นิ้ว จำนวน8 ตัว			171.20	20.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 20.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 20.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005128 / 8 ธ.ค. 2566
	ขงอทองแดง 90 องศา ขนาด 1/2 นิ้ว จำนวน8 ตัว			256.80	30.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 30.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 30.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005128 / 8 ธ.ค. 2566
	สาย IEC Q1 (THW) ขนาดสาย 1 ตร.มม. จำนวน2 มวน			1,177.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 550.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จั กัด @ 550.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005128 / 8 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า14/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	8,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	595.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,095.00	บาท							
24	ลูกกลิ้งทาสี 4" (มีดาม) จำนวน30 อัน			4,815.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 150.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005129 / 8 ธ.ค. 2566
	จอบขุดดินพร้อมด้าม จำนวน10 อัน			4,815.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 450.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 450.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005129 / 8 ธ.ค. 2566
	บุ้งกีฬาสติก จำนวน12 ใบ			1,219.80	95.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 95.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 95.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005129 / 8 ธ.ค. 2566
	กระป๋องเทปูนพลาสติก จำนวน30 ใบ			1,605.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 50.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 50.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005129 / 8 ธ.ค. 2566
	แปรงทาสี ขนาด 1" จำนวน24 อัน			1,746.24	68.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 68.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 68.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005129 / 8 ธ.ค. 2566
	แปรงทาสี ขนาด 2" จำนวน24 อัน			2,953.20	115.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 115.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 115.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005129 / 8 ธ.ค. 2566
	แปรงทาสี ขนาด 3/4" จำนวน24 อัน			1,155.60	45.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 45.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 45.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005129 / 8 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า15/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	พลั่วตักทรายเหล็กกลาอย่างหนาพร้อมตาม จำนวน12 อัน	14,124.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 1,100.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 1,100.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005129 / 8 ธ.ค. 2566
	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 4 มม. จำนวน100 กิโลกรัม	26,750.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 250.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005129 / 8 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	55,312.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,871.84	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	59,183.84	บาท					
25	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN261BK สีดำ ใ้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-9140CDN จำนวน1 อัน	2,033.00	2,033.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอ รชั่น จำกัด (มหาชน) @ 1,900.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอ รชั่น จำกัด (มหาชน) @ 1,900.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005130 / 13 ธ.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN261C สีฟ้า ใ้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-9140CDN จำนวน1 อัน	1,926.00	1,926.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอ รชั่น จำกัด (มหาชน) @ 1,800.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอ รชั่น จำกัด (มหาชน) @ 1,800.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005130 / 13 ธ.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN261M สีชมพู ใ้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-9140CDN จำนวน1 อัน	1,926.00	1,926.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอ รชั่น จำกัด (มหาชน) @ 1,800.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอ รชั่น จำกัด (มหาชน) @ 1,800.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005130 / 13 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า16/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN261Y สีเหลือง ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-9140CDN จำนวน1 อัน	1,926.00	1,926.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 1,800.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 1,800.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาาราคาต่ำสุด	2160005130 / 13 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,300.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	511.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,811.00 บาท						
26	งานจัดซื้อใส่กรองน้ำสำหรับเครื่องกรองน้ำ และเครื่องทำน้ำเย็น จำนวน1 งาน	6,420.00	6,420.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายด์ จำกัด @ 6,000.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายด์ จำกัด @ 6,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาาราคาต่ำสุด	2160005131 / 13 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	420.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,420.00 บาท						
27	มอเตอร์พัดลม จำนวน1 ตัว	963.00	963.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายด์ จำกัด @ 900.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายด์ จำกัด @ 900.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาาราคาต่ำสุด	2160005132 / 13 ธ.ค. 2566
	บูทเตอร์บีมพร้อมอะแดปเตอร์ จำนวน1 ชุด	2,675.00	2,675.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายด์ จำกัด @ 2,500.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายด์ จำกัด @ 2,500.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาาราคาต่ำสุด	2160005132 / 13 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,400.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	238.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,638.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 17 / 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
28	Flash Drive ขนาดความจุ 32 GB จำนวน3 อัน	600.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 180.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 180.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005133 / 13 ธ.ค. 2566
	Flash Drive ขนาดความจุ 64 GB จำนวน3 อัน	990.00	330.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 300.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005133 / 13 ธ.ค. 2566
	สเปรย์โฟมทำความสะอาดจอยคอมพิวเตอร์ จำนวน1 ขวด	240.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 220.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 220.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005133 / 13 ธ.ค. 2566
	กระดาษฟอยล์อิงค์เจ็ท ผิวมัน ความหนา,120 แกรม จำนวน2 หอ	400.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 185.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 185.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005133 / 13 ธ.ค. 2566
	ตัวขยายพอร์ต USB จำนวน3 อัน	1,800.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 550.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 550.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005133 / 13 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,680.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	257.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,937.60	บาท					
29	ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 1 จำนวน1 อัน	360.00	360.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 360.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 360.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005134 / 13 ธ.ค. 2566
	ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 2 จำนวน1 อัน	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005134 / 13 ธ.ค. 2566
	ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 3 จำนวน1 อัน	280.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005134 / 13 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 18 / 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ทรายยาง ตามตัวอย่างที่ 4 จำนวน1 อัน	250.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 250.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005134 / 13 ธ.ค. 2566
	ทรายยาง ตามตัวอย่างที่ 5 จำนวน1 อัน	150.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 150.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005134 / 13 ธ.ค. 2566
	ทรายยาง ตามตัวอย่างที่ 6 จำนวน1 อัน	150.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 150.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005134 / 13 ธ.ค. 2566
	ทรายยาง ตามตัวอย่างที่ 7 จำนวน1 อัน	150.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 150.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005134 / 13 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,740.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	121.80 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,861.80 บาท						
30	สายชำระ จำนวน15 ชุด	2,247.00	149.80	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 140.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 140.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005135 / 13 ธ.ค. 2566
	ฝักบัว จำนวน15 ชุด	2,889.00	192.60	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 180.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 180.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005135 / 13 ธ.ค. 2566
	สະດີອາງ จำนวน15 ชุด	1,284.00	85.60	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 80.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 80.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005135 / 13 ธ.ค. 2566
	กอกอกลางมือ จำนวน15 อัน	3,049.50	203.30	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 190.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัฟฟลาย @ 190.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005135 / 13 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า19/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สายนำดี (สแตนเลส) จำนวน15 เส้น	1,524.75	101.65	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 95.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 95.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005135 / 13 ธ.ค. 2566
	แคมปรีดทอแบบหนา (เหล็ก) จำนวน50 อัน	2,675.00	53.50	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 50.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 50.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005135 / 13 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	12,775.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	894.25 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,669.25 บาท						
31	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง จำนวน5 ตู้	10,165.00	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จั กัด @ 1,900.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จั กัด @ 1,900.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005136 / 14 ธ.ค. 2566
	เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 2P 63A จำนวน5 ตัว	5,350.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จั กัด @ 1,000.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จั กัด @ 1,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005136 / 14 ธ.ค. 2566
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 20A จำนวน10 ตัว	1,284.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จั กัด @ 120.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จั กัด @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005136 / 14 ธ.ค. 2566
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 16A จำนวน20 ตัว	2,568.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จั กัด @ 120.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จั กัด @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005136 / 14 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 20/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	18,100.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,267.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,367.00	บาท							
32	ทรายางวันที่ตัวเลขอารบิก จำนวน 2 อัน			194.00	97.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005137 / 15 ธ.ค. 2566
	ใบมีดตัดเตอร์ขนาดเล็ก จำนวน 2 กลอง			150.00	75.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005137 / 15 ธ.ค. 2566
	เทปกาว 2 หน้า อย่างบาง ขนาด 1/2 นิ้ว จำนวน 6 ม้วน			258.00	43.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005137 / 15 ธ.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความ สีฟ้า, สีส้ม, สีเขียว, สีชมพู, สีเหลือง, สีม่วง จำนวน 6 ด้าม			162.00	27.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 25.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 25.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005137 / 15 ธ.ค. 2566
	สติ๊กเกอร์ใส ขนาด 53 x 70 ซม. จำนวน 6 แผ่น			228.00	38.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 35.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 35.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005137 / 15 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	920.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	64.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	984.40	บาท							
33	รองเท้าบูทของเซฟตี้ จำนวน 6 คู่			12,454.80	2,075.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลาย จำกัด @ 1,930.00 บาท	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลาย จำกัด @ 1,930.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005138 / 15 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 21 / 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ถุงมือหนังสวมทับป้องกันไฟฟ้า จำนวน1 คู่	909.50	909.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลา ย จำกัด @ 850.00 บาท	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลา ย จำกัด @ 850.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005138 / 15 ธ.ค. 2566
	ถุงมือยางป้องกันไฟฟ้า จำนวน1 คู่	2,969.25	2,969.25	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลา ย จำกัด @ 2,775.00 บาท	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลา ย จำกัด @ 2,775.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005138 / 15 ธ.ค. 2566
	ถุงมือผ้าเคลือบ จำนวน12 คู่	487.92	40.66	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลา ย จำกัด @ 38.00 บาท	บริษัท อัลติเมท พลัส ชัพพลา ย จำกัด @ 38.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005138 / 15 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	15,661.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,096.27	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	16,757.27	บาท					
34	หัวเชื้อเคมีล้างพื้นดเคอยล์ (1 ถึง 200 ลิตร) จำนวน1 ถึง	66,768.00	66,768.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไทย) จำกัด @ 62,400.00 บาท	บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไทย) จำกัด @ 62,400.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005139 / 15 ธ.ค. 2566
	เทปพันท่ออุดรอยรั่ว แบบฉุกเงิน (หนากว้าง 25 มม.) จำนวน2 ม้วน	7,490.00	3,745.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไทย) จำกัด @ 3,500.00 บาท	บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไทย) จำกัด @ 3,500.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005139 / 15 ธ.ค. 2566
	เทปพันท่ออุดรอยรั่ว แบบฉุกเงิน (หนากว้าง 50 มม.) จำนวน1 ม้วน	9,095.00	9,095.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไทย) จำกัด @ 8,500.00 บาท	บริษัท เอ็น ซี เอช (ประเทศไทย) จำกัด @ 8,500.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005139 / 15 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 22/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	77,900.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,453.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	83,353.00	บาท							
35	ยางแอสฟัลท์ เกรด CMS-2H			89,100.00	9,252.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เคดี เทค กรุ๊ป จำกัด @ 9,250.00 บาท	บริษัท เคดี เทค กรุ๊ป จำกัด @ 9,250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005140 / 18 ธ.ค. 2566
	จำนวน9 ถึง									
	รวมมูลค่า	83,250.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,827.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	89,077.50	บาท							
36	รองเท้าหนังสีดำหุ้มส้นหัวโลหะ จำนวน4 คู่			3,750.00	876.17	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 875.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 875.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005141 / 18 ธ.ค. 2566
	ผ้าปิดจมูกใยสังเคราะห์ สีฟ้า จำนวน10 กลอง			1,300.00	121.50	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005141 / 18 ธ.ค. 2566
	เศษผ้า จำนวน10 กิโลกรัม			250.00	23.36	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 23.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 23.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005141 / 18 ธ.ค. 2566
	ถุงมือยาง (ไนไตรดำ) จำนวน10 แพ็ค			2,700.00	252.34	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005141 / 18 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 23/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	7,430.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	520.10	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,950.10	บาท							
37	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุง อาคารกองบริการท่า			128,138.60	119,755.70	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพลาย จำกัด @ 119,000.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพลาย จำกัด @ 119,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005142 / 18 ธ.ค. 2566
	จำนวน1 งาน									
	รวมมูลค่า	119,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,330.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	127,330.00	บาท							
38	เทปโอพีพี 2 นิ้ว X 45 หลา จำนวน1 แพ็ค			305.00	285.05	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซัพพลาย @ 285.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซัพพลาย @ 285.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005143 / 18 ธ.ค. 2566
	เทปโฟมกาวสองหน้าหนา 1.5 มม. ขนาด 21 มม. X 45 หลา จำนวน6 ม้วน			960.00	149.53	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซัพพลาย @ 145.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซัพพลาย @ 145.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005143 / 18 ธ.ค. 2566
	สกอตเทป ขนาด 1 นิ้ว X 36 หลา จำนวน1 แพ็ค			275.00	257.01	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซัพพลาย @ 257.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซัพพลาย @ 257.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005143 / 18 ธ.ค. 2566
	ซองถนอมเอกสาร 11 รู จำนวน2 แพ็ค			570.00	266.36	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซัพพลาย @ 250.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซัพพลาย @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005143 / 18 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 24 / 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	กาวแท่ง UHU ชนิดสีขาว ขนาด 21 กรัม จำนวน 6 แท่ง	570.00	88.79	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 65.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 65.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005143 / 18 ธ.ค. 2566
	สติก เอ็น โน้ต สีพาสเทล (มีเส้น) จำนวน 6 เลม	330.00	51.40	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 50.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 50.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005143 / 18 ธ.ค. 2566
	แฟ้มซองพลาสติก โยเยา E310 จำนวน 4 แฟ้ม	384.00	89.72	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 85.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 85.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005143 / 18 ธ.ค. 2566
	แปรงลบกระดานไม้ จำนวน 1 แฟ้ม	95.00	88.79	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 88.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 88.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005143 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,030.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	212.10 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,242.10 บาท						
39	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงรั้วฝ้าเพดาน และหลังคา และซ่อมปรับปรุงบันได และทางลาด ค.ส.ล. อาคารหมวด- รักษาความสะอาด จำนวน 1 งาน	19,423.76	19,423.76	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ช้พ พลาย จำกัด @ 18,100.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ช้พ พลาย จำกัด @ 18,100.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005144 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	18,100.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,267.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,367.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 25/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
40	จ้างรื้อยายติดตั้งเครื่องปรับอากาศ จำนวน 3 เครื่อง (แผนกโรงพักสินค้า 11 กปส.2 จำนวน 1 เครื่อง แผนกรักษาความปลอดภัย จำนวน 2 เครื่อง) จำนวน 1 งาน	37,423.25	37,423.25	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 34,975.00 บาท	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 34,975.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005145 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	34,975.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,448.25	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	37,423.25	บาท					
41	กอกบอกลวาลว ขนาด 1/2" จำนวน 12 อัน	1,155.60	90.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 90.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 90.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	กอกอกลางหนา จำนวน 50 อัน	8,025.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 150.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	ขอตอ PVC ขนาด 2"เกลียวนอก จำนวน 15 ตัว	561.75	35.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 35.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 35.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	ขอตอ PVC ขนาด 2"เกลียวใน จำนวน 15 ตัว	481.50	30.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	ทอ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5 จำนวน 50 ทอน	4,119.50	77.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 77.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 77.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 26/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ท่อ PVC ขนาด 1" ขึ้น 13.5 จำนวน 50 ทอน	6,687.50	125.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 125.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 125.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	ปลั๊วอลว ขนาด 1" จำนวน 5 ชุด	18,190.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3,400.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3,400.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	ฝาเปิด-ปิดสวมชักโครก (พิเศษ) จำนวน 10 อัน	3,959.00	370.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 370.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 370.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	สื่อดีออลง จำนวน 15 ตัว	1,203.75	75.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 75.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 75.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	สายยางอ่างล้างหน้า จำนวน 50 เส้น	5,350.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	หัวฉีดพรมสายชำระ จำนวน 61 ชุด	22,191.80	340.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 340.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 340.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	อ่างล้างหน้าพรมอุปกรณ์ จำนวน 4 ชุด	3,766.40	880.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 880.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 880.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	น้ำยาประสานท่อน้ำไทย 500 กรัม จำนวน 10 กระป๋อง	2,033.00	190.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 27/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปูนซีเมนต์ขาว จำนวน4 ถุง	1,134.20	265.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 265.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 265.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	ขอตอตง PVC ขนาด 1.1/2"ชั้น 13.5 จำนวน21 อัน	494.34	22.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 22.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 22.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	น้ำยาประสานทองชนิดหลอด จำนวน50 หลอด	8,560.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1 " ชั้น 13.5 จำนวน50 ตัว	802.50	15.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 15.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 15.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	ท่อ PVC ขนาด 2 " ชั้น 8.5 จำนวน12 ท่อน	2,311.20	180.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 180.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 180.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	ลูกถ้วยปัสสาวะทองเหลือง จำนวน15 อัน	1,284.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	ฝักบัวพร้อมสาย จำนวน24 อัน	4,365.60	170.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 170.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 170.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	วาล์ว PVC ขนาด 1/2" จำนวน10 อัน	535.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 28/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ขอตอ PVC ขนาด 4" จำนวน 20 ตัว	2,782.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 130.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 130.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005146 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	93,452.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,541.64 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	99,993.64 บาท						
42	งานจ้างรื้อย้ายติดตั้งเครื่องปรับอากาศ จำนวน 3 เครื่อง (แผนกโรงพักสินค้า 5 จำนวน 2 เครื่อง แผนกซ่อมเครื่องมือทุนแรง 1 กซท. จำนวน 1 เครื่อง) จำนวน 1 งาน	30,883.41	30,883.41	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 28,863.00 บาท	บริษัท เอ็นจี-เพาเวอร์ เซอร์วิ สเชส จำกัด @ 28,863.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005147 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	28,863.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,020.41 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	30,883.41 บาท						
43	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงภายใน ห้องพัสดุสต็อกการของการท่าเรือฯ อาคารแฟลต 26 28 และ 29 (แฟลตโรงหมู) จำนวน 18 ห้อง จำนวน 1 งาน	499,913.87	499,913.87	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ช้พพ ลาย จำกัด @ 465,000.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ช้พพ ลาย จำกัด @ 465,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005148 / 18 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 29/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	465,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,550.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	497,550.00	บาท							
44	นํายาลางจาน จำนวน2 แกลลอน			390.00	195.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 180.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 180.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005149 / 19 ธ.ค. 2566
	ไม้กั้นพร้อมฝาเปลี่ยน ขนาด 10 นิ้ว จำนวน4 อัน			660.00	165.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 150.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005149 / 19 ธ.ค. 2566
	แปรงขัดพื้นมีด้ามยาว จำนวน3 อัน			390.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 120.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005149 / 19 ธ.ค. 2566
	ไม้กวาดทางมะพร้าวแบบมีด้าม จำนวน10 อัน			550.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 50.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 50.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005149 / 19 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,820.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	127.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,947.40	บาท							
45	รางปลั๊กไฟ ชนิด 4 ช่อง จำนวน200 ชุด			90,950.00	454.75	เฉพาะเจาะจง	บริษัท นาโน อิเลคทริค โปรดัก ส์ จำกัด @ 425.00 บาท	บริษัท นาโน อิเลคทริค โปรดัก ส์ จำกัด @ 425.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005150 / 20 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า30/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	85,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,950.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	90,950.00	บาท							
46	กระดาดชำระ (ชนิดมวน) จำนวน3,000 มวน			35,310.00	11.77	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 11.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 11.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566
	กระถางพลาสติกสีดำ ขนาด 11" จำนวน100 ใบ			2,675.00	26.75	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 25.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 25.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566
	กาบมะพร้าวสับละเอียด จำนวน15 ถู			1,926.00	128.40	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566
	ซีเมนต์กลบ จำนวน10 ถู			1,391.00	139.10	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 130.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 130.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566
	ดินผสมสำเร็จรูป จำนวน800 ถู			17,120.00	21.40	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566
	ผงซักฟอก (ห่อ) จำนวน120 ห่อ			7,704.00	64.20	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566
	สแลมกรองแสง 80% จำนวน2 มวน			3,852.00	1,926.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,800.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,800.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 31/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ถาดรองกระถางพลาสติกขนาด 10 นิ้ว จำนวน50 ใบ	802.50	16.05	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 15.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 15.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566
	ผ้าลินสีฟ้าหนากว้าง 0.90 ม. จำนวน50 เมตร	1,605.00	32.10	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566
	ขุยมะพร้าว จำนวน15 ถุง	1,926.00	128.40	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566
	สเปรย์ฉีดต้นไม้ไหม้เน่า จำนวน5 กระป๋อง	1,605.00	321.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 300.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566
	กระถางพลาสติก ขนาด 17 นิ้ว จำนวน30 ใบ	2,247.00	74.90	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566
	ถุงดำเพาะชำ ขนาด 2 นิ้ว จำนวน10 กิโลกรัม	749.00	74.90	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566
	ถาดรองกระถางพลาสติก ขนาด 17 นิ้ว จำนวน20 ใบ	856.00	42.80	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005152 / 20 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	74,550.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,218.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	79,768.50	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 32 / 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
47	งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนทาเรือ 1 จำนวน 1 งาน	498,178.01	498,178.01	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด นฤมิตร 65 @ 465,000.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด นฤมิตร 65 @ 465,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005153 / 26 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	465,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,550.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	497,550.00	บาท					
48	พืชนอนยางอัด ขนาด 3.5 ฟุต หน้า 4 นิ้ว จำนวน 1 หลัง	2,247.00	2,247.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 2,100.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 2,100.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005154 / 26 ธ.ค. 2566
	ผ้าปูพืชนอน ขนาด 3.5 ฟุต พร้อมผ้านวม จำนวน 5 ชุด	4,815.00	963.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 900.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 900.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005154 / 26 ธ.ค. 2566
	หมอนหนุนสุญญากาศ ขนาด 19 x 29 นิ้ว จำนวน 7 ใบ	1,872.50	267.50	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 250.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005154 / 26 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,350.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	584.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,934.50	บาท					
49	งานปรับปรุงซ่อมแซมกำแพงกั้นน้ำ คสล. บริเวณริมคลองพระโขนง ตรงข้ามหมวด พัสดुरองน้ำ จำนวน 1 งาน	323,903.36	302,713.42	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ช้พพ ลาย จำกัด @ 302,700.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ช้พพ ลาย จำกัด @ 302,700.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005155 / 27 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 33/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	302,700.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	21,189.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	323,889.00	บาท							
50	ชุดคอมพิวเตอร์เสต 18 W. จำนวน100 ชุด			29,532.00	276.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 276.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 276.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	สายไฟชนิดกลม ขนาด 16 ตร.มม. จำนวน500 เมตร			30,685.00	57.36	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 5,736.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 5,736.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	สายไฟ NY 4C x 16 ตร.มม. จำนวน100 เมตร			32,517.00	303.90	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 303.90 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 303.90 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	สายไฟ NY 4C x 25 ตร.มม. จำนวน100 เมตร			48,845.00	456.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 456.50 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 456.50 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	สายไฟ NY 4C x 35 ตร.มม. จำนวน100 เมตร			71,000.00	663.55	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 663.50 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 663.50 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	หางปลาทองแดง ขนาด 16 ตร.มม. (แรงต่ำ) จำนวน100 ตัว			1,070.00	10.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 10.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 10.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	หางปลาทองแดง ขนาด 25 ตร.มม. (แรงต่ำ) จำนวน100 ตัว			1,391.00	13.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 13.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 13.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า34/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	หางปลาทองแดง ขนาด 35 ตร.มม. (แรงต่ำ) จำนวน100 ตัว	1,712.00	16.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 16.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 16.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	หางปลาทองแดง ขนาด 50 ตร.มม. (แรงต่ำ) จำนวน100 ตัว	2,568.00	24.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 24.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 24.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	บล็อก พี.วี.ซี จำนวน400 อัน	6,420.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 15.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 15.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	MAGNETIC CONTACTOR H.35ไม่รวม OVER LOAD จำนวน5 ชุด	8,025.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 1,500.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 1,500.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	ฝาครอบชนิด 1 ของ (ใหญ่) จำนวน60 อัน	1,926.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 30.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	ฝาครอบชนิด 2 ของ (ใหญ่) จำนวน50 อัน	1,605.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 30.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	ฝาครอบชนิด 3 ของ (ใหญ่) จำนวน100 อัน	3,210.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 30.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	สวิตช์เดี่ยว (ใหญ่) จำนวน200 อัน	8,560.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 40.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 40.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 35/ 35
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เตารับคุชชนิดฝัง 3 สาย (ใหญ่) จำนวน 200 ตัว			27,392.00	128.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 128.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 128.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	สายพานขนาด A - 42 จำนวน 10 เส้น			2,140.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท สิ้นหลักชัย เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005156 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	260,370.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	18,225.90	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	278,595.90	บาท							
51	งานจ้างให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์โดยสาร อาคารที่ทำการ การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 11 เครื่อง (ไม่รวมอะไหล่) ระยะเวลาจ้าง 2 เดือน (ธ.ค. 2566 - ม.ค. 2567) จำนวน 1 งาน			88,628.10	82,830.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป ระเทศไทย) จำกัด @ 82,830.00 บาท	บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป ระเทศไทย) จำกัด @ 82,830.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160005158 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	82,830.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,798.10	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	88,628.10	บาท							